IN II. NOCTURNO.

LECTIO IV.

BONIFATIUS, ántea Winfríduſ appellátus, apud Anglos natus est exeúnte sáculo séptimo, et ab ipsa infántia mundum aversátus, vitam monásticam in votis hábuit. Cum ejus pater ánimum sáculi illécebris permutáre frustra tentásset, monastérium ingréditur, et sub beáti Wolphárdi disciplína ómnium virtútum ac scientiárum gènere imbúitur. Annum agens trigésimum sacerdotio insignítur, ac verbi divíni prædicátor assíduus, magno animárum lucro hoc in

5 JUIN

S. BONIFACE, ÉVÊQUE ET MARTYR

DOUBLE

Oraison.

O DIEU qui, pour appeler une multitude de peuples à la connaissance de votre nom, avez daigné vous servir du zèle de votre Bienheureux Pontife et Martyr Boniface, accordez-nous la grâce de célébrer si bien sa fête, que nous sentions son patronage. Par Notre-Seigneur.

On fait ensuite Mémoire du précédent :
S. François Caracciolo, Conf. non Pontife.

Oraison.

O DIEU qui avez honoré le bienheureux François fondateur d'un nouvel Ordre, du zèle de la prière et de l'amour de la pénitence, donnez à vos serviteurs la grâce de si bien progresser dans son imitation, que priant toujours et réduisant leur corps en servitude, ils méritent de parvenir à la gloire du ciel. Par Notre-Seigneur.

AU II^{ème} NOCTURNE.

LEÇON IV.

BONIFACE, appelé d'abord Winfrid, naquit en Angleterre, au déclin du septième siècle. Dès son enfance, il eut le monde en aversion et désira la vie monastique. Son père fit en vain miroiter à ses yeux les attraits du siècle. Boniface entra au monastère où, sous la direction du bienheureux Wolfard, il s'initia à toutes les disciplines de la vertu et des sciences. A l'âge de trente ans, il reçut la prêtrise et, prédicateur assidu de la parole de Dieu, il exerça cet office au grand profit des âmes. Cependant, désireux d'étendre le règne du Christ, il ne cessait de

múnere versátur. Attamen, regnum Christi adaugére desiderans, continuo flebat ingéntem multitudínem barbarórum, qui ignorántiæ ténebris immérsi dáemoni famulabántur. Qui quidem animárum zelus cum in dies inextinguíbili ardóre accréscebat, divíno núnime per lácrimas et oratiónes exploráto, facultátem a monastérii præposito obtínuit ad Germánicas oras proficiscéndi.

Ry. Honéstum, p. [66], *vel* : Lux perpétua, p. [48].

LECTIO V.

Ex Anglia duóbus cum sóciis navem solvens, Dorestádium in Frísia oppídum venit. Cum autem bellum gravíssimum inter Frísonum regem Radbódum et Cárolum Martéllum exarsísset, sine fructu Evangélium prædicávit. Quaprópter in Angliam revérsus, ad suum redívit monastérium, cui invítus præficitur. Post elápsum biénnum, ex consénsu epíscopi Vintoniénsis, munus abdicávit, et Romam proféctus est, ut apostólica auctoritáte ad gentílium conversiónem delegarétur. Cum ad Urbem pervenísset, a Gregório secúndo benigne excípitur, pro Winfrído Bonifátius a Pontífice nominátur. In Germániam directus, Thuríngiæ Saxoniæque pópulis Christum annuntiávit. Cum intérea Radbódus, Frísia rex ac infestíssimus christiáni nóminis hostis, occubuísset, Bonifátius ad Frísones rédiit, ubi sancti Willibrórdi sócius per triénnum tanto cum fructu Evangélium prædicávit, ut, destrúctis idolórum simulácris, innúmeræ vero Deo ecclésiæ excitaréntur.